
 

中国电建电建水电开发公司巴拉水电站全厂计算机监控系统、

辅助及公用设备监控系统设备采购项目(计算机监控系统及其附

属设备,辅助及公用设备监控系统及其附属设备) 

中标候选人公示 

（招标编号：POWERCHINA-0304-230042） 

 

一、评标情况 

    中国电建电建水电开发公司巴拉水电站全厂计算机监控系统、辅助及公用设备监

控系统设备采购项目(招标标段/标包/组包名称)项目已完成评标工作。根据评标委员会提

交的评标报告，已经确认评标结果，现进行中标候选人公示，接受社会各界监督。 

二、中标候选人基本情况 

1、中标候选人基本情况，详见下表： 

标段/标包/组包名称：计算机监控系统及其附属设备 

序号 中标候选人名称： 投标报价： 

1 
北京中水科水电科

技开发有限公司 
579.756462 

2 
国电南京自动化股

份有限公司 
668.7982 

 

标段/标包/组包名称：辅助及公用设备监控系统及其附属设备 

序号 中标候选人名称： 投标报价： 

1 
国电南京自动化股

份有限公司 
269.2521 

2 
成都天时利自动化

设备有限责任公司 
259.3000 

 

 

   

2、招标文件规定公示的其他内容：                           



 

三、公示期限 

公示期为自 2023-12-29 15:13:00 至 2024-01-01 15:13:00（北京时间）（提示：不少于 3

日） 

四、提出异议的渠道和方式 

4.1（A）对以上结果有异议的投标人，请在中标候选人公示期内通过“中国电建设备物

资集中采购平台”投标人端（https:// ec.powerchina.cn/）向招标人提出反馈意见。逾期将不

再受理。 

4.1（B）对以上结果有异议的投标人，请在中标候选人公示期内通过本公示公布的联系

方式向招标人提出反馈意见。逾期将不再受理。 

4.2 异议须有明确的请求和必要的证明材料，且须实名形式并加盖单位公章。 

五、联系方式： 

招 标 人：电建水电开发公司足木足公司     招标机构(如有)：     

地    址：水电大厦     地    址：     

邮    编：794078753@qq.com     邮    编：     

联 系 人：李育鸿   联 系 人：     

电    话（必填）：18090702033   电    话：     

传    真：         传    真：     

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：    （电子签章） 

 

 

招标人或其招标代理机构：    （个人签章） 

日期：__年__月__日 

 


	一、评标情况
	二、中标候选人基本情况

		www.bjca.org.cn
	2023-12-29T15:18:32+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2023-12-29T15:18:33+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




